
Kesztölc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2015 (XI.05.) önkormányzati rendelete  
a szociális tüzelőanyag támogatás helyi szabályairól 

 
Kesztölc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8/a pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1.§ 
 
(1) Az önkormányzat a rendelkezésre álló keret mértékéig, természetbeni 

támogatásként, legalább 1 m3, de legfeljebb 5 m3 szociális tűzifa segélyben 
részesíti. A támogatásért ellenszolgáltatást nem kér. 

(2) A támogatásra az jogosult, akinek a háztartásában az együtt élő 
személyek egy főre eső jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegének 200 %-át, egyedül élő esetén 250 %-át. 

(3) A támogatás megállapításakor előnyben kell részesíteni azt, aki a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény szerint: 

a) aktív korúak ellátására, 

b) időskorúak járadékára, 
c) települési támogatásra, különösen lakhatási támogatásra jogosult, 

e) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvényben szabályozottak szerinti halmozottan hátrányos 
helyzetű gyermeket nevelő család. 

(4) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak 
állapítható meg, függetlenül az egy lakásban élő személyek, és háztartások 

számától. 
 
2. § 

 
Nem jogosult szociális célú tűzifa támogatásra – a függetlenül a 2. §-ban 
meghatározott feltétel teljesülésétől – a kérelmező azon ingatlan 

vonatkozásában, mely tűzifával egyáltalán nem fűthető. 
 

3. § 
 
(1) A támogatás megállapítása iránti eljárás kérelemre indul, melyhez 

mellékelni kell: 
a) rendszeres pénzellátással rendelkező személyek esetében a 
pénzellátás folyósításának igazolószelvényét, vagy megállapító 

határozatát, 
b) jövedelemmel rendelkező személyek esetében 

ba) a munkáltató által kiállított utolsó havi keresetigazolást, 
bb) egyéni vállalkozók, gazdasági társaság tagjai esetében a 

tárgyévet megelőző év adóbevallását, valamint a tárgyévre 

vonatkozó jövedelemről szóló nyilatkozatot, 



bc) alkalmi munkát végzők esetében az alkalmi munkavállalói könyv 

másolatát, ennek hiányában a tevékenységet végző által leadott 
nyilatkozatot. 

 
(2) A kérelmeket Polgármesteri Hivatal szociális ügyintézőjénél kell 
benyújtani. 

(3) A kérelmek elbírálása a Humán Bizottság hatáskörébe tartozik. A 
támogatásról a kérelem benyújtásától számított 15 napon belül, de 
legkésőbb a benyújtást követő bizottsági ülésen döntenek. 

(4) A tűzifa átvételét a jogosult átvételi elismervény aláírásával igazolja. 
 

 
4.§ 
 

A rendelet 2015. november 6-dikán lép hatályba, és hatályát veszti 2016. 
március 31-én. 

 
 
 

 
 
 

 
Vöröskői István                                                                   Bognárné  

                                                                           dr. Solymoskövi Veronika    
polgármester                                                                   jegyző 
 

 
 


